
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, tendo em vista o 

julgamento da Pregoeira, RESOLVE: 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: Processo Licitatório 095/2020 - PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 061/2020. 

 

2 – Contratar a Empresa: INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME inscrita no CNPJ sob 

o nº 13.543.700/0001-74, situada na Rua Capitão Heleodoro Mariano, 1620 - Centro – 

Muzambinho/ MG com o valor total de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais);  

PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 

11.432.336/0001-40, situada na Rua Arthur Alves De Brito, 14 - Frei Moacir Iii – Dracena/SP 

com o valor total de R$ 52.924,00 (cinquenta e dois mil, novecentos e vinte e quatro reais); 

ROTOFABRIL PRODUTOS E SERVICOS DE ROTOMOLDAGEM LTDA inscrita no CNPJ 

sob o nº 01.481.148/0001-58, situada na ROD BR 280, 8450 – MZNINO 01 E 02 - AVAI – 

Guaramirim/SC com o valor total de R$ 58.836,00 (cinquenta e oito mil, oitocentos e trinta e seis 

reais). 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 15 de outubro 2020. 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


